Dane aktualne na dzien: 22-10-2025 20:47

Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/uchwyt-antenowy-murowy-balkonowy-s-100-p-98569.html

Opis produktu

Uchwyt antenowy murowy balkonowy

S-100

Cena

Dostepnos¢

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Srednica otworéw montazowych
Wysokos$¢ ramienia

Podstawa uchwytu

Odlegtos¢ miedzy otworami
montazowymi

Dtugos¢ ramienia
Srednica rury

Grubos$¢ podstawy uchwytu

Uchwyt antenowy murowy balkonowy S-100

36,26 zt
Dostepny
23223

S-100
5903890447106
6 mm

100 mm

Nie dotyczy

80 mm

150 mm
38 mm

3 mm

Uchwyt antenowy S-100 to solidne rozwigzanie do montazu anten na balkonach. Dzieki swojej konstrukcji zapewnia stabilno$¢
i bezpieczenstwo, co jest kluczowe w przypadku instalacji antenowych.

¢ Dlugos¢ ramienia: 150 mm
Wysokos¢ ramienia: 100 mm

Grubos¢ podstawy uchwytu: 3 mm

Odlegtos¢ miedzy otworami montazowymi: 80 mm

L]
¢ Srednica otworéw montazowych: 6 mm
L]

Srednica rury: 38 mm

Uchwyt wazy 0,5 kg, co czyni go tatwym w montazu, a jego solidna konstrukcja gwarantuje dtugotrwate uzytkowanie.
Sprawdzi sie idealnie w réznych warunkach atmosferycznych.
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